京都府立大学教育研究評議会 議事録

第１ 日 時   令和６年 10月９日（水） 14時 30分から 15時 22分まで

第２ 場 所   Teamsによる Web会議

第３ 出席者   塚本委員、山口委員、増村委員、南山委員、浅田委員、川分委員、服

部委員、桑波田委員、椿委員、山川委員、古田委員、長島委員、小林委

員、横内委員、佐藤委員、久保委員、能勢委員、柾木委員

第４ 議 事

 冒頭、９月教育研究評議会の議事録（案）について、案のとおり了承された。

１ 審議事項

 ⑴ 教員人事について

  ア 准教授候補者

  イ 講師候補者

 ⑵ FPT大学及びフエ大学との国際交流協定の締結について

 ⑶ 京都府立大学非常勤講師規程の一部改正について

【 審議結果 】

⑴について塚本委員から、⑵について山口委員から、⑶について能勢委員から説明

があり、いずれも提案どおり了承された。

２ 報告事項

  ⑴ 府教委との系属高校に関する協定の締結について

  ⑵ 京都地域未来創造センター（KIRP）からの報告について

  ⑶ 大学院生等の受賞について

  ⑷ その他

【 報告結果 】

⑴について塚本委員から、⑵について能勢委員から、⑶について古田委員から説明

があり、了解された。